
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CANTAGALO 

ESTADO DO PARANÁ 
                    CNPJ: 78.279.981/0001-45 

 
Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-000 

www.cantagalo.pr.gov.br 
 

Construindo uma nova história!  
Adm. 2017/2020 

 

PORTARIA Nº: 96/2020 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO 
GESTOR E FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
96/2020, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2020-
PMC, VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE E ARTIGOS DE PAPELARIA 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
CANTAGALO. 
 
 

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Instituir como Gestor da Ata de Registro de Preços a Senhora Fátima 
Bosetto Mierzwa, Secretária de Educação e Cultura do Município de 

Cantagalo/PR. 

 
Art. 2º - Instituir como Fiscal do Contrato a Senhora Elizana Muzzolon, 

Professora do Município de Cantagalo/PR. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de emissão. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo-PR, 29 de outubro de 2020. 

 

 

 

Jair Rocha da Silva 
Prefeito Municipal 



Sexta-feira  |||  30 de Outubro de 2020Publicação oicial Edição 3512
9A

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CANTAGALO 

ESTADO DO PARANÁ 
  CNPJ: 78.279.981/0001-45 

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-000 
www.cantagalo.pr.gov.br

Construindo uma nova história!  
Adm. 2017/2020 

PORTARIA Nº: 96/2020 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO 
GESTOR E FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
96/2020, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2020-
PMC, VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE E ARTIGOS DE PAPELARIA 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
CANTAGALO. 

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Instituir como Gestor da Ata de Registro de Preços a Senhora Fátima 
Bosetto Mierzwa, Secretária de Educação e Cultura do Município de 

Cantagalo/PR. 

Art. 2º - Instituir como Fiscal do Contrato a Senhora Elizana Muzzolon, 

Professora do Município de Cantagalo/PR. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de emissão. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo-PR, 29 de outubro de 2020. 

Jair Rocha da Silva 
Prefeito Municipal 

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA 

Processo de Licitação nº 84/2020 

Pregão Presencial 58/2020 

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de s eu 

Pregoeiro, tendo em vista as Leis Federais Nº 10.520/2002, os 

Decretos Federais Nº 3.555/2000, Nº 3.784/2000 , Decreto 

Municipal Nº 90/2020 e, subsidiariamente, a Lei Federal nº. 

8.666/93 e suas alterações,  representada pelo seu Prefeito 

Municipal, no uso de suas atribuições , TORNA PÚBLICO que o 

Pregão Presencial nº 058/2020, REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  VISANDO  A

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PERÍCIAS  MÉDICAS  E

JUNTAS  MÉDICAS PARA O MUNICÍPIO DE 

CANTAGALO/PR ,  em que pese a ampla divulgação, restou 

DESERTO  tendo em vista que não acudiram interessados.  

Desta forma, considerando o interesse e a necessidade  da 

administração pública, autorizo a contratação direta, com fulcro no 

art.  24, inciso v,  da Lei Federal 8.666/93. 

Cantagalo-PR, 29 de outubro de 2020. 

JAIR ROCHA DA SILVA  

Prefeito Municipal  

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ/MF Nº 76.205.962/0001-49 
 

GESTÃO 2017 - 2020 
 

Rua Juazeiro, 1065 - Centro – Fone: (46) 3532-8200 - Fax: (46) 3532-8215- Cep: 85.460-000 - Quedas do Iguaçu - Estado do Paraná 
E-mail: licitacao2@quedasdoiguacu.pr.gov.br - Web Site: www.quedasdoiguaçu.pr.gov.br 

REPUBLICADO PARA CORREÇÃO NUMERO E DATA DA ABERTURA 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2020/PMQI 
 PREGÃO Nº 100/2020/PMQI 

O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida autorização 
expedida pela Prefeita Municipal a Sr.ª MARLENE FATIMA MANICA REVERS, comunica aos 
interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL POR LOTE, cujo objeto a contratação de empresa para o fornecimento  de forma 
parcelada, em conformidade com a efetiva necessidade de madeiras serrada bruta de pinos  de diversas 
bitolas,  e  madeira   serrada bruta de eucalipto com as seguintes bitolas 3” X 12” X com 05 metros de 
comprimento cada, para uso pela secretaria de Transporte  e Secretaria de Obras, do  Município de 
Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná. 
- Data de Abertura: 12/11/2020. 
- Horário: 09:00 horas.
- Local: Setor de Licitações. 

INFORMAÇÕES SOBRE O PREGÃO: Informações bem como o edital e seus anexos 
poderão ser obtidos no Setor de Licitações, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Quedas 
do Iguaçu, Estado do Paraná, sito a Rua Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-8200, no horário
normal de expediente das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, de segunda à sexta-feira 
ou através do e-mail: licitacao2@quedasdoiguacu.pr.gov.br 

Quedas do Iguaçu, 26 de outubro de 2020 

JOÃO ALVES DE MOURA 
Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

